↓企業基本情報に会社名を入力すると自動で反映されます。

有 無 ←注文書有にチェックを入れてください。

■振込先情報 ■企業基本情報

(注意) ・青字部分が入力必要箇所となります。

・注文書有と注文書外は分けて提出をお願いします。

・振込先情報および企業基本情報は必ず入力の上、ご提出ください。

・振込先情報や企業基本情報に変更がある場合は、必ずご連絡をお願い致します。

小野里工業株式会社　御中
指定請求書

提出年月日

下記の通り請求いたします。 R7.2.5

8％対象： ¥0

工事コード 180015 請求元 〇〇建設株式会社

今回請求額

(税込金額) ¥220,000 消費税額
10%対象： ¥20,000

工事名または担当者 (仮称)新築工事
　  注文書の有無

注文書番号 123456

工種が複数ある場合

合計(税込) 550,000 275,000 220,000 55,000 工種コード 今回請求額

注文書請求 受注金額 既領収金額 今回請求額 残額

165,000

消費税(10％) 50,000 25,000 20,000 5,000 0040 55,000

工事価格 500,000 250,000 200,000 50,000 0010

220,000

注文書外請求 10％対象 ８％対象 非課税対象

合計(税込) 合計

工事価格 0 0 0
消費税 0 0 -

金融機関名 〇〇銀行 インボイス番号 T1234567890123　←Tから始まる13桁(ハイフン(-)は不要)

本支店名 〇〇支店 会社名 〇〇建設株式会社

口座種別 普通預金 郵便番号・住所 群馬県前橋市〇〇町一丁目２番地３

≪記載例≫　注文書有の請求

口座名義 〇〇建設株式会社 部署名・担当者名 総務部　担当〇〇〇〇

口座番号 1234567 TEL/FAX TEL 027-231-0000 FAX 024-231-0000

フリガナ マルマルケンセツ(カ メール 〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp

注文書有の場合は、受注金額・既領収金額・今回請求金額を入力してください。

受注金額に増減のあった場合は、増減後の金額を入力してください。

注文内容に工種が複数ある場合は、

工種ｺｰﾄﾞおよび請求金額(税込)を

入力してください。

mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp

↓企業基本情報に会社名を入力すると自動で反映されます。

有 無 ←注文書無にチェックを入れてください。 ↑請求書１件につき、１現場までとしてください。

■振込先情報 ■企業基本情報

(注意) ・青字部分が入力必要箇所となります。

・注文書有と注文書外は分けて提出をお願いします。

・振込先情報および企業基本情報は必ず入力の上、ご提出ください。

・振込先情報や企業基本情報に変更がある場合は、必ずご連絡をお願い致します。

≪記載例≫　注文書無の請求
小野里工業株式会社　御中

指定請求書
提出年月日

下記の通り請求いたします。 R7.2.5

今回請求額

(税込金額) ¥13,200 消費税額
10%対象： ¥1,200
8％対象： ¥0

工事コード 180015 請求元 〇〇建設株式会社

工事名または担当者 (仮称)新築工事
　  注文書の有無

注文書番号 123456

注文書請求 受注金額 既領収金額 今回請求額 残額 工種が複数ある場合

合計(税込) 0 工種コード 今回請求額

消費税(10％) 0 0 0 0

工事価格 0 0 0 0

0

注文書外請求 10％対象 ８％対象 非課税対象

合計(税込) 13,200 合計

工事価格 12,000 0 0
消費税 1,200 0 -

金融機関名 〇〇銀行 インボイス番号 T1234567890123　←Tから始まる13桁(ハイフン(-)は不要)

本支店名 〇〇支店 会社名 〇〇建設株式会社

口座種別 普通預金 郵便番号・住所 群馬県前橋市〇〇町一丁目２番地３

口座名義 〇〇建設株式会社 部署名・担当者名 総務部　担当〇〇〇〇

口座番号 1234567 TEL/FAX TEL 027-231-0000 FAX 024-231-0000

フリガナ マルマルケンセツ(カ メール 〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp

注文書外の請求の場合、消費税が分かれるときは

課税区分ごとに入力してください。

必ず見積書または請求内訳書を添付してください。

mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp
mailto:〇〇〇@onozato-kogyo.co.jp